Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 70

Невского района Санкт-Петербурга

наименование организации

Номер

документа

Дата

составления

290802-т 29.08.2025

ПРИКАЗ

(распоряжение)

«О комиссии по противодействию коррупции

в ГБДОУ детский сад № 70 Невского района Санкт-Петербурга»

В соответствии со статьей 13.3 Федерального закона от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ "О

противодействии коррупции", руководствуясь распоряжением Комитета по вопросам законности,

правопорядка и безопасности Правительства Санкт-Петербурга от 29.05.2015 № 127-р  "Об

утверждении Методических рекомендаций по формированию и организации деятельности

комиссии по противодействию коррупции в государственном учреждении Санкт-Петербурга

(государственном унитарном предприятии Санкт-Петербурга), подведомственном

исполнительному органу государственной власти Санкт-Петербурга"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по противодействию коррупции в ГБДОУ детский сад № 70 Невского

района Санкт-Петербурга (далее-Комиссия), в составе согласно приложению № 1 к настоящему

приказу.

2. Утвердить положение о Комиссии по противодействию коррупции в ГБДОУ детский сад

№70 Невского района Санкт-Петербурга.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Руководитель организации Заведующий

  Н.П. Володченко

  должность

личная подпись

расшифровка подписи

https://docs30.surp-spb.ru/cgi/online.cgi?req=doc&base=LAW&n=405958&dst=90&field=134&date=24.02.2022

Приложение № 1

к приказу № 290802-т от «29» августа 2025 г.

Утверждаю

Заведующий

ГБДОУ  детский сад № 70

Невского района Санкт-Петербурга

_________________/Н.П. Володченко/

Состав комиссии по противодействию коррупции в

ГБДОУ детский сад № 70 Невского района Санкт-Петербурга

Председатель комиссии – Володченко Н.П., заведующий;

Заместитель председателя комиссии - Панасюк Т.В., заместитель заведующего УВР

Члены комиссии:

-   Новикова С.Г., главный специалист отдела по вопросам государственной службы и кадров администрации

Невского района

- Ларченко Н.И., председатель профкома;

- Викторова Ю.А., заведующий хозяйством;

- Яковенко Ю.А., представитель от родительского комитета

Секретарь комиссии – Скрипова О.С., делопроизводитель;